Convocação 
Participante POTY MOTOS LTDA inscrito no CNPJ/MF N°01.404.272/0001- 

10, foi convocada. 
14/10/2025 
09:00:32 

Proposta aceita 
Proposta aceita para a participante POTY MOTOS LTDA inscrito no 

CNPJ/MF N° 01.404.272/0001-10, no valor de R$ 24.400,00 (vinte e quatro mil, 
quatrocentos reais). 

14/10/2025 
093920 

H hl a itado 
Habilitada a participante POTY MOTOS LTDA inscrito no CNPJ/MF N° 

01.404.272/0001-10 
14/10/2025 
14:59:18 

Declarado 
vencedor 

Declarado vencedor a participante POTY MOTOS LTDA inscrito no CNPJ/MF 
N° 01.404.272/0001-10, no valor de R$ 24.400,00 (vinte e quatro mil, 

quatrocentos reais) 

14/10/2025 
14:59:26 

DO(S) LICITANTE(S) DECLARADO(S) VENCEDOR(ES) 

Evento Observação Data/Hora 

Declarado vencedor 
Declarado vencedor a participante POTY MOTOS LTDA 
inscrito no CNPJ/MF N° 01.404.272/0001-10 

14/10/2025 14:59:26 

Recurso manifestado